



Medjugorje z odpoczynkiem nad Adriatykiem

DZIEŃ 1 **05.07.2024, piątek** **Marija Bistrica**

Wyjazd w godzinach porannych i przejazd przez Czechy, Austrię, Słowenię do

Chorwacji. Nasze pierwsze kroki na ziemi chorwackiej skierujemy do Narodowego Sanktuarium Maryjnego, tj. Maria Bistrica, gdzie będziemy mieli możliwość pomodlić się przed cudowną figurą Najświętszej Marii Panny. Po modlitwie indywidualnej oraz Eucharystii udamy się na obiadokolację i nocleg w okolice Zagrzebia.

DZIEŃ 2 **06.07.2024, sobota** **Zadar**

Po śniadaniu przejazd do jednego z popularnych miast Dalmacji, do **Zadaru**, gdzie wraz z przewodnikiem udamy się na spacer starówką miasta od bramy lądowej poprzez



Plac Pięciu Studni, Plac Petra Zoranića, aż do Katedry św. Anastazji, gdzie będziemy mieli czas na modlitwę przy grobie św. Anastazji — patronki m.in. wdów, męczenników. W trakcie spaceru posłuchamy również słynnych zadarskich organów morskich. Po Mszy św. w jednym z kościołów w Zadarze znajdziemy czas wolny na skosztowanie lodów czy wypicie kawy. Dalszy przejazd do Medjugorie, gdzie będziemy zakwaterowani w jednym z pensjonatów znajdujących się w bliskości kościoła św. Jakuba. Po obiadokolacji odpoczynek, a następnie udamy się na Adorację Najświętszego Sakramentu na godzinę 22:00. Obiadokolacja i nocleg w Medjugorie.

DZIEŃ 3 **07.07.2024, niedziela** **Medjugorie**

Po śniadaniu wspólnie wejdziemy na górę objawień Podbrdo, gdzie będziemy odmawiać różaniec (osoby mające problemy zdrowotne będą mogły modlić się z drugiej strony zbocza, przy tzw. niebieskim Krzyżu). Po modlitwie na górze udamy się do jednej ze wspólnot w Medjugorie, tj. do Cenacolo, gdzie wysłuchamy świadectwa nawrócenia i wyjścia z nałogów osób uzależnionych. Następnie wraz z przewodnikiem lokalnym przejedziemy pod Kościół św. Jakuba, który zapozna nas z historią objawień. Około 13:00 będziemy mieli czas wolny na odpoczynek. O 17:00 obiadokolacja w pensjonacie, a po niej udział w wieczornych uroczystościach w kościele św. Jakuba w Medjugorie



DZIEŃ 4 **08.07.2024, poniedziałek** **Medjugorie,**

Po śniadaniu przejedziemy na Mszę św. do założonej przez śp. Slavko Barbarica i służącej wychowaniu i opiece nad opuszczonymi i zaniedbanymi dziećmi, Matczynej wiosce.

Następnie wyruszymy na granicę bośniacko-chorwacką, by udać się do Chorwacji na kilkugodzinny odpoczynek nad Adriatykiem. Do Medjugorie wrócimy na obiadokolację na godzinę 18, a o 22:00 będziemy brać udział w Adoracji Najświętszego Sakramentu. Nocleg w Medjugorie.

DZIEŃ 5 **09.07.2024, wtorek** **Medjugorie, Szeroki Brzeg, Mostar**

Po śniadaniu wyjedziemy do Mostaru, znajdującego się na światowej liście UNESCO, gdzie wraz z przewodnikiem lokalnym zwiedzimy dzielnicę arabską ze słynnym Starym Mostem znajdującym się nad piękną rzeką Neretwą. Po zwiedzaniu będziemy mieli czas wolny na skosztowanie

pysznych lodów, kawy po bośniacku, czy bośniackich potraw takich jak: burek, cevapi. Następnie przejedziemy do Szerokiego Brzegu tj. klasztoru franciszkańskiego, gdzie w 1945 zabito 66 franciszkanów, a obecnie miejsce wielu nawróceń – zapoznanie przez pilota z historią miejsca. Po obiadokolacji o godzinie 17:00 udamy się na Msze świętą. Po Eucharystii i koronce pokoju weźmiemy udział w Adoracji Najświętszego Sakramentu. Nocleg w Medjugorie.



DZIEŃ 6 **10.07.2024, środa**

Po śniadaniu udamy się na kilkugodzinny odpoczynek na wybrzeże adriatyckie. Obiadokolacja i udział w wieczornych uroczystościach w kościele św. Jakuba w Medjugorie, nocleg.

DZIEŃ 7 **11.07.2024, czwartek** **Medjugorie, Tihalina, Wodospad Kravica**

Tego dnia obudzimy się wcześniej rano, by jeszcze przed wstaniem słońca udać się na drogę krzyżową na Górę Križevac. Na szczycie wzgórza pomodlimy się przy krzyżu, w którym złożona jest relikwia z krzyża Pana Jezusa. Powrót na śniadanie do pensjonatu i następnie przejazd na spotkanie z Nancy i Patrykiem, którzy podzielą się z nami historią nawrócenia. Po spotkaniu z małżeństwem udamy się do Tihaliny, gdzie będziemy mogli pomodlić przy słynnej, a zarazem przepięknej figurze Matki Bożej. Po modlitwie indywidualnej udamy się na odpoczynek przy szumiącym wodospadzie Kravica. Powrót na obiadokolację w Medjugorie na godzinę 17:00, a następnie udział w Eucharystii o godzinie 19:00, a po niej Adoracja Najświętszego Sakramentu. Nocleg w Medjugorie.



DZIEŃ 8 **12.07.2024, piątek** **Vepric**

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do **Vepric** - Sanktuarium chorwackiej Matki Bożej z Lourdes. Po Eucharystii udamy się na kilkugodzinny odpoczynek nad Adriatykiem. (Uwaga ! dla chętnych możliwość organizacji rejsu połączonego z degustacją rakii i obiadem – dodatkowo płatne). Dalszy powrót na miejsce zbiórki.

DZIEŃ 9 **13.07.2023, sobota** Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach porannych



Cena: 900 zł plus 220 € *
cena dla grupy min. 50 osób

ŚWIADCZENIA:

- przejazd autokarem turystycznym z WC, DVD, barkiem i klimatyzacją.
 - 6 noclegów w pensjonacie w Medjugorie (pokoje 2-, 3-osobowe)
 - 1 nocleg w hotelu ***
 - 7 obiadokolacji i 7 śniadań
 - opieka pilota wycieczek zagranicznych
 - ubezpieczenie NNW, KL, CP
 - składki na TFG I TFP
- Cena nie zawiera:
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, parkingów, autostrad, opłaty w sanktuarium w Medjugorie, przewodników lokalnych, zestawu słuchawkowego Tour – Guide – 40 € dodatkowo płatne u pilota w autokarze
 - ubezpieczenia od kosztów rezygnacji
- * Uwaga ! kalkulacja w grudniu 2023 – jeżeli nastąpi zmiana cen paliwa lub zmniejszy się grupa, biuro zastrzega sobie re-kalkulację kosztów.

PROGRAM JEST RAMOWY I MOŻE ULEC ZMIANIE